
Comune di Casanova Elvo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.599,71

2.196,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

167.982,00

96.796,83

264.778,83

34.707,80

55.734,18

90.441,98

141.940,49 -26.041,51

-174.336,85

-12.629,30

86.206,31

49.459,73

135.666,04

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.968,00

10.719,75

81.687,75

0,00

66.187,48

66.187,48

76.121,10 5.153,10

-15.500,27

0,00

9.933,62

10.719,75

20.653,37

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

18.410,00

8.120,16

26.530,16

1.125,74

21.684,03

22.809,77

24.537,74 6.127,74

-3.720,39

-4.594,42

2.853,71

2.400,00

5.253,71

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

46.000,00

100,00

46.100,00

100,00

10.715,40

10.815,40

10.715,40 -35.284,60

-35.284,60

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

181.400,00

0,00

181.400,00

0,00

181.379,28

181.379,28

181.379,28 -20,72

-20,72

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.650,00

0,00

69.650,00

0,00

42.747,18

42.747,18

42.747,18 -26.902,82

-26.902,82

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

115.736,74

670.146,74

554.410,00

35.933,54

378.447,55

414.381,09

477.441,19 -76.968,81

-255.765,65

-17.223,72 62.579,48

98.993,64

161.573,12

115.736,74 35.933,54

378.447,55

414.381,09

477.441,19 -76.968,81

-255.765,65

-17.223,72

560.205,71

62.579,48

98.993,64

161.573,12670.146,74
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